
Ministerie van Defensie

Bestuurskosten

Departement Ministerie van Defensie

Functionaris Minister

Periode december 2023

Totaalbedrag € 4.833,02



— t. . I,aIJynl..d.OI LUaw.d.

Polaris Hospitahty Enterprises Sp z 0.0.
... Pant Kajsa Ollongren

(Double Tree by Hilton Warsaw)
ul. Skalnicowa 21
04-797 Warszawa

/NIP 9522075527
SWIFT POLUPLPR DO1BLLTREt PolandIBAN.PL791 930141 9230003001 9670003 b Hilton

0)11-1 Cfl\Fi V--t1-Data wykonania uslugi 04-10-2023
. ‘.

Miejsce wystawienia faktury Warszawa Przyjazd 03-10-2023Datawystawieniafaktury 04-10-2023 Wyjazd 04-10-2023
RACHUNEKI RECEIPT nr6870611012023 Nrpokoju 2064

Kasjer 187

(kent

Strona 1 z 1

Opis PKWiU Ilosc Jednmiary Cena netto % Wartosc netto Kwota VAT Wartosc brutto
VAT

UsI noclegowa 8% / Accomodation VAT 8% 1 505 00 8% 50500 4040 545 40

Sprzedaz ogolem 505.00 40.40 545.40

W tym sprzedaz wg stawki 23% 0.00 - 0.00 0.00
W tym sprzedaz Wg stawki 8% 505.00 40.40 545.40
W tym sprzedaz wg stawki 0% 0.00 0.00 0.00
W tym sorzedaz wg stawki zw 0.00 0.00 0.00Usluga aidout 0.00 0.00 0.00

Naleznosc ogolem 545 40 PLN
Zaplacono ogolem 545 40 PLN
Pozostalo do zaplaty: 0.00 PLN

Formy platnosci
3C Mastercard 54540 04-10-23

Slownie: piecset czterdziesci piec ziotych czterdziesci groszy

Podpis

____________________________________________

Razem 545 40 Kurs waluty
Ptosze o obciazenie mojej Içarty kredytowej pov’zsza kwota Kwota
Numer karty kredytowej Manual XXXXXXXXXXXX88OI Wazna do X.X/XX
Kod autoryzacji A211389 Kwota autoryzacj 54540
Data 07-10-2016 Nr transakcji 993907
TIDXXXXX)000000(XXXX MID 2100828210

sS1 I23

-

podpis osoby oontonej da s v.ene fdotury VAT
Podpisosabyapswoznionej do odbioru faktury VAT
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Date

10.10.2023

10.10.2023

10.10. 2023

10.10 .2023

10.10 .2023

10.10. 2023

10.10. 2023

10.10. 2023

10.10.2023

10.10. 2023

10.10. 2023

10.10 .2023

10.10. 2023

10.10. 2023

10.10 .2023

10.10.2023

10.10.2023

10.10. 2023

10.10.2023

10.10.2023

10.10. 2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

NH Brusees Airport

DE KLEETLAAN 14

1831 DEGEM

Belgium

Tel: +32 (0)22039252 Fax: 32 (0(22039253

nhbrusselsairpott@nh-hotels.com

Item

City Tax

City Tax

City Tax

City Tax

City Tax

City Tax

BRASSERIE Ticket 0000042582

BRASSERIE Ticket 0000042591

BRASSERIE Ticket 0000042614

Room -

1 Bed & Breakfast (
1 Bed & Breakfast

1 Bed & Br,akfa5t

1 Bed & Breakfast Kajsa Cilongrer

1 Bed & Breakfast

1 Bed & Breakfast t
1 RESTAURANT Ticket 0000042674

2 Parking

1 City Tax

1 Ctj Tax

1 City Tax

1 City Tax

1 *

Total

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50

18,25

5,75

11,90

328,95

328,95

328,95

328,95

328,95

328,95

19,30

19,90

19,90

19.90

13,90

19,90

22410

40,00

5,50

5,50

5,50

5,50

11H
HOTELS

Address
‘‘-E4EqT4T’ON OF ‘HE HE9LA’jDS

—4,2EtO 4

Fiscal ln/rmation
BED85o34S52t

FERrI4NENT REFFESENTATION OF THE NETHERLA NOS

AVENUE DE CDR’ENBERO 4 tO

‘OLD

BRUSSELS Beiaium

Party 2200510591 Branch OOO4573ED’

Reservation Ot22S7E9S

8ooking Fiie: 2F00035C1 333

Correction of 4203274968with date 12110?2023 and amount 904,30 EUR , motive:correction

Invoice fl1: Bil/ing Date Room PAX Main Guest Name

4203832024 12.10.2023 543 1

‘t
-t

r

‘T

UJ

S

0
F

Checkin Date Checkout Date

10.10.2023 12.10.2023 13

Quan.

Room Kajsa0llongcen

‘ .



Payment Method

MASTER CARD 4.271,70 EUR

NH Brussels Airport

DEKLEETLAAN 14

1831 - DIEGEM

Belgium

Tel: +32 (0)22039.52 Fax: +32 (0)22039253

nhbrusselsairport@ h hote)s.com

Fiscal Information
BEOB 50348 520

PERMANENT REPRESENTATIDN OF THE NETHERLANDS

AVENUE DE CORTENBERG 4 10

1040

ORUSSELS - Belgiuro

Party 2200510591 Branch 0004573604

Rese,vation 0122517855

Beoking F8e: BF0003601 333

Correction of 4203274968with date 12/10/2023 and amount 904,30 EUR , motive:correction

Invoice Pl.- Bil/ing Date Room PAX Main Guest Name

,u 4203832024 12.10.2023 543
—

E

5 Date Quan. item

11.10.2023 1 City Tax

11.10.2023 1 City Tax

1110.2023 Room

1 11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

- 11.10.2023 1

11.10.2023 1

11.10.2023 1

11.10.2023

11.10.2023
r

11.10.2023

x
ROOM

F&B

F&B

OTHERS

Total

UH
HOTELS

Address
PERMANENT REPRESENTATION OF THE NETHERLANDS 3 .u
AVENUE DE CORTENBERG 4 10

1040

BRUSSELS Belgium

Checkin Date Checkout Date

10.10.2023 12.10.2023 2/3

Total

5,50

5,50

282,20

282,20

282,20

282,20

282,20

282,20

19,90

19,90

19,90

19,90

19,90

19,90

Room Kajsa O’ngren

Room

Bed & Breaki

Bed & Breakl - t

Bed & Breaki 1

1 Bed & Breakt t Kajsa Ollongren

1 Bed & Breakf

1 Bed & Breaki t

Tax

6%

6%

21%

6%

Net

3.459,34

436,70

29,67

100,00

4.025,71

Vat

207,56

26,20

6,23

6,00

245,99

Total

3.666,90

462,90

35,90

106,00

4.271,70 EUR

Date & Time: 12.10.2023 07:16.0E Card Num.: °°“8801 Total 4.271,70 EUR



%- BrrsseIs iror *

DE KLEETLAAN 14

1831 DIEOEM

T&: —32 O,22O3252 Fax: —32 O22O39253

nhbrüsseisairport@nh -hote!s.com

Fiscal Information Addres
350850348520 E’A’,- E5SENTA1CN OF THE E’HE3LANDS
eeFrAEly REP%ESENTATON OF HE NETHEPLANDS A2E\F : EN3ERO 4 IC t... )4VENJE DE DCRTEBFFG 4 10 104D

1040 BFuSSS. -grn

BRUSSE.S Sv ur

Party 22305’259’ BranchO00457360.

Reservation 0122E 7838

Seeking File 350003631333

Correction of 4203274968with date 1210f2023 and arnount 904,30 EUR motive:correction

Invoice N: Billing Date Room PAX Main Guest Name Checkin Date Chectcout Date

4203832024 12.10.2023 543 1 10.10.2023 12.10.2023 33

Trans Num 0203303141365170 Oper Num 0992 Card Type Master Card
Merchant Num,: 22200101 Approval Code. ‘d590 Captur Cntstess
Location 10: NHBE7O12S Terminal 10: 22 D01

‘t

VERIFIED BV PIN, SIGNATURE NOT NEEDED

(0- t Z

ddQ1ee ./4L4

-LeL --(&-f:

• - . iL •ss. .
., .L,6t.
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VERKLARING

t.b.v. de rapportage Bestuurskosten Minflef december 2023

Vanwege digitaal factureren zendt het reisbureau VCK-travel de onderbouwing van de
maandfactuur alleen nog in de vorm van een excel-bestand.

Uit dit bestand bij de factuur van 02-12-2023 blijkt dat:

• Mevr. K.H. Ollongren heeft gereisd op 20-11-2023 op het traject Amsterdam — Berlijn —

Amsterdam. De kosten van deze reis bedragen € 1.425,09

• Mevr. K.H. Ollongren heeft gereisd in de periode 29-11-2023 t/m 30-11-2023 op het
traject Amsterdam — Berlijn —Amsterdam. De kosten van deze reis bedragen € 1.425,09

• Mevr. K.H. Ollongren zal reizen in de periode 04-12-2023 t/m 07-12-2023 op het traject
Amsterdam — Accra —Amsterdam. De kosten van deze reis bedragen € 7.039,00

Uit dit bestand bij de factuur van 17-12-2023 blijkt dat:

• De reis van Minister Ollongren in de periode 04-12-2023 t/m 07-12-2023 op het traject
Amsterdam — Accra —Amsterdam niet is doorgegaan en dat aan reiskosten is
terugontvangen € 6.994,55

Verder

Uit de creditcardverantwoording over de maand oktober 2023, welke is betaald in december
2023, blijkt dat geen bewijsstukken kunnen worden overlegd van de afschrjving op 04-10-
2023 bij Delicja Polska Restaurant in Warschau ad 1.209,00 PLN (= € 269,08) vanwege een
diner van de minister met haar delegatie en de afschrjving op 04-10-2023 bij Double Tree By
Hilton ad 97,00 PLN (= € 21,59) vanwege een drankje van de minister en haar delegatie.



 

 

 

 

 

  

Bestuurskosten 

Departement Ministerie van Defensie 

Functionaris Staatssecretaris 

Periode december 2023 

Totaalbedrag € 0,00 

  



 

 

 

 

  

Bestuurskosten 

Departement Ministerie van Defensie 

Functionaris Secretaris-Generaal 

Periode december 2023 

Totaalbedrag € 0,00 

  

 

 



 

 

 

 

  

Bestuurskosten 

Departement Ministerie van Defensie 

Functionaris Plv. Secretaris-Generaal 

Periode december 2023 

Totaalbedrag € 0,00 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

Bestuurskosten 

Departement Ministerie van Defensie 

Functionaris Directeur Generaal Beleid  

Periode december 2023 

Totaalbedrag € 7.039 

 

 



 

 

 

 

  

  

V E R K L A R I N G 

 
t.b.v. de rapportage Bestuurskosten 

  

Directeur Generaal Beleid (DGB) december 2023 

 
Vanwege digitaal factureren zendt het reisbureau VCK-travel de onderbouwing van 

de maandfactuur alleen nog in de vorm van een excel-bestand. 

 

Uit dit bestand bij de factuur van 02-12-2023 blijkt dat: 

 

dhr. K.M. Davidse zal reizen in de periode 04-12-2023 t/m 07-12-2023 op het traject 

Amsterdam – Accra –Amsterdam. De kosten van deze reis bedragen € 7.039,00 

 

 
 



 

 

 

 

  

Bestuurskosten 

Departement Ministerie van Defensie 

Functionaris Hoofd Directeur Financiën en Control 

Periode december 2023 

Totaalbedrag € 0,00 
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